MOÇÃO   Nº     261            ⁄2007

Ementa:  Congratulação ao Colégio Objetivo de Pindamonhangaba, Salesianos e à Equipe Pedagógica,
pela “Missa de Ação de Graças”, realizada no dia 22 de novembro, ás 19h30 na Quadra dos Salesianos.

Senhor Presidente.

APRESENTO á Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Colégio Objetivo de
Pindamonhangaba, Salesianos e à Equipe Pedagógica, pela “Missa de Ação de Graças” realizada no dia
22 de Novembro, ás 19h30, na Quadra dos Salesianos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”